
 

РЕГИОНАЛЬНАЯ ЭНЕРГЕТИЧЕСКАЯ КОМИССИЯ 
САХАЛИНСКОЙ ОБЛАСТИ 

П Р И К А З 
 

от 06.12.2024 № 1-3.25-984/24 

г. Южно-Сахалинск 

 
О внесении изменений в приказ региональной энергетической 

комиссии Сахалинской области от 29 ноября 2024 года № 1-3.25-
энергию для населения и приравненных к нему категорий 

потребителей по Сахалинской области» 

 
 

В соответствии с Федеральным законом от 26 марта 2003 года № 35-ФЗ 
«Об электроэнергетике», постановлением Правительства Российской 
Федерации от 29 декабря 2011 года № 1178 «О ценообразовании в области 
регулируемых цен (тарифов) в электроэнергетике» приказываю: 

1. Внести изменения в приказ региональной энергетической 
комиссии Сахалинской области от 29 ноября 2024 года № 1-3.25-963/24 «Об 
установлении  цен (тарифов) на электрическую энергию для населения и 
приравненных к нему категорий потребителей по Сахалинской области» 
заменив в таблице 2 «Понижающие коэффициенты к тарифам на 
электрическую энергию (мощность)» приложения к приказу цифры «0,7» на 
цифры «0,85». 

2. Опубликовать настоящий приказ на «Официальном интернет-
портале правовой информации» и разместить на официальном сайте 
региональной энергетической комиссии Сахалинской области в 
информационно-телекоммуникационной сети Интернет. 

Председатель 

 

Д.В. Чекрышев 

 

consultantplus://offline/ref=15261F5949C52E618DA4F861A65FED6CA47E271C33D6E244BC2ACA3FF93F099589B42F04C3381914AB27AD78907EAA75376AC

